2025 je 0,60 €/km bez DPH a 0,74 € 

s 23% DPH. 

3. Cena za preškolenie od 01.12.2025 (nevzťahuje sa na školenie v rámci implementácie 

systémov) zodpovedných pracovníkov objednávateľa v trvaní 1 deň je 250,- € bez DPH (slovom: 

dvestopäťdesiat Eur bez DPH), 307,50 - € s 23% DPH (slovom: tristosedem Eur aj päťdesiat 

centov s 23% DPH). V cene nie sú zahrnuté cestovné náklady, ktoré budú fakturované 

samostatne podľa bodu 3 tohto článku. 

Článok VI. 

Platobné a fakturačné podmienky 

1. Podkladom pre zaplatenie ceny za vykonanie diela a poskytnutie služieb je faktúra vystavená